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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Учество на Четврта светска конференција за образование и наука, Барселона, Шпанија, 2-5.02.2012 

 

Учество на Научен собир „Книжевноста за деца и младинци-наука и настава“, Јагодина, 6.04.2012 

 

Учество на Научен собир „Книжевноста за деца и младина и нејзината улога во воспитанието и 

образованието на децата од училишна возраст, Врање, 23.11.2012 

 
Учество на Симпозиум „Воспитувачот во XXI век“, 30-31.03.2012, Алексинац, Р.Србија 
 

Учество на Меѓународен симпозиум организиран од Турски културен центар Јунус Емре, 20.12.2012, 

Скопје 

 

Учество на Панел-конференција на тема „Мехмет Акиф Ерсој“, Турски културен центар Јунус Емре, 

Скопје, 10.12.2012 

 

Објавени трудови: 
 
Celik, Mahmut and Denkova, Jovanka (2012) Детето, литературата и образованието. In: 

Međunarodni znanstveni skup, Zlatni danci 13- Suvremena dječja književnost, 08/04/2011, Osijek, 

R.Hrvatska.  

 

Celik, Mahmut and Dimova, Violeta and Ivanovska, Biljana (2012) Motives for Socialization, Sociability and 

other Positive Characteristics in Children's Stories. Procedia - Social and Behavioral Sciences, 46. pp. 22-25. 

ISSN 1877-0428 

 

Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina and Celik, Mahmut (2012) A Contrastive Analysis in the Meaning 

of the Linguistic Units in the Contemporary German and Macedonian Language. Procedia – Social and 

Behavioural Sciences, Vol. 46, 1198-1202. Language education today, 46. pp. 1198-1202. 

 

Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina and Celik, Mahmut (2012) A contrastive analysis in the meaning of 

the linguistic units in the contemporary German and Macedonian language. Procedia - Social and Behavioral 

Sciences. ISSN 1877-0428 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/1566/
http://eprints.ugd.edu.mk/3600/
http://eprints.ugd.edu.mk/3600/
http://eprints.ugd.edu.mk/3078/
http://eprints.ugd.edu.mk/3078/
http://eprints.ugd.edu.mk/3078/
http://eprints.ugd.edu.mk/3285/
http://eprints.ugd.edu.mk/3285/


стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Конкретна активност 

Celik, Mahmut (2012) Atatürk’ün Çocuk Sevgisi. Hikmet, Gostivar-Makedonija, br.20. 2012. pp. 29-36. ISSN 
1857-5035  
 
Celik, Mahmut (2012) Makedonya Türk Hikayelerinde Çocukların Sosyaleşmesi. Hikmet, Journal of scientific 
reasearch. pp. 77-82. ISSN 1857-5935 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Belcev, Tole and Celik, Mahmut (2012) Македонско-турски разговорник со изговор. Универзитет „Гоце 

Делчев“ - Штип. 
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    Вкупно поени: 17,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/4434/
http://eprints.ugd.edu.mk/4439/
http://eprints.ugd.edu.mk/4435/



